
Sreality stejná cena 1 až 10 CELKEM, KOLIK ZAPLATÍME

Sreality Sreality součet součet Idnes a další za 1 měsíc, za inzerci 

cena přes týden cena přes výkend za 4 týdny za 4 týdny na Seality a Idnes

1

inzeát, 

půdorys 2 000 Kč Žofie byt 3+kk v hrubé stavbě 80 Kč 34 Kč 114 Kč 456 Kč 4 600 Kč 5 056 Kč

2

inzeáty, 

půdorysy 4 000 Kč
LEA 130 m2 v hrubé stavbě bez 

pozemku 160 Kč 68 Kč 228 Kč 912 Kč 4 600 Kč 5 512 Kč

3

inzeáty, 

půdorysy 6 000 Kč

ŘRD 4+1 180 2 koncový, rodinný, v 

hrubé stavbě ale i s pozemkem a 

projketem 240 Kč 102 Kč 342 Kč 1 368 Kč 4 600 Kč 5 968 Kč

4

inzeáty, 

půdorysy 8 000 Kč
Podej jen pozemku a sítě, že by se 

dodělaly přes nové družstvo 320 Kč 136 Kč 456 Kč 1 824 Kč 4 600 Kč 6 424 Kč

5

inzeátů, 

půdorysů 10 000 Kč
byt 2+kk 40 m2 v bytovém domě, 3 

podlaží 400 Kč 170 Kč 570 Kč 2 280 Kč 4 600 Kč 6 880 Kč

6

inzeátů, 

půdorysů 12 000 Kč
byt 2+kk 33 m2 v bytovém domě, 2 

podlaží 480 Kč 204 Kč 684 Kč 2 736 Kč 4 600 Kč 7 336 Kč

7

inzeátů, 

půdorysů 14 000 Kč
byt 3+kk 63 m2 v bytovém domě, 2 

podlaží 560 Kč 238 Kč 798 Kč 3 192 Kč 4 600 Kč 7 792 Kč

8

inzeátů, 

půdorysů 16 000 Kč
byt 1+kk 26 m2 v bytovém domě, 3 

podlaží - pro lidi a i pro obce 640 Kč 272 Kč 912 Kč 3 648 Kč 4 600 Kč 8 248 Kč

9

inzeátů, 

půdorysů 18 000 Kč

byt 2+kk 56,51 m2 v bytovém 

domě, 3 podlaží - pro lidi a i pro 

obce 720 Kč 306 Kč 1 026 Kč 4 104 Kč 4 600 Kč 8 704 Kč

10

inzeátů, 

půdorysů 20 000 Kč
byt 2+kk v řadovém rodinné, domě 

cca 40m2 800 Kč 340 Kč 1 140 Kč 4 560 Kč 4 600 Kč 9 160 Kč

OBJEDNÁVÁ se u "Franchisantky" u paní Jitky  SLAVÍKOVÉ, na IČO: 
kdo objednává: finanční poradci, stavební firmy, spolupracovnice z obchodní sítě Konzultační společnosti, s.r.o. a další

TABULKA OBJEDNÁVEK INZERCE PUDORYSU BYTU U JITKY SLAVIKOVE


